
Výpis usnesení zastupitelstva obce Moldava 

ze dne 7.května 2009 

 
 

Usnesení č. 348/ 2009: 

Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje program veřejného zasedání zastupitelstva dne 

7.5.2009. 

 

Usnesení č. 349/2009: 

Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje dodatečně rozpočtovou změnu č.1 k 30.4.2009 a 

schvaluje i předloţenou rozpočtovou změnu č. 2. 

 

Usnesení č. 350/2009: 

Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje rozpočet mikroregionu Bouřlivák pro rok 2009 

ve výši příjmu 85.000,- Kč a ve výši výdajů 85.000,- Kč. Dále zastupitelstvo schvaluje 

doplacení členských příspěvků ve výši 2.121,- Kč. 

 

Usnesení č. 351/2009: 

Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje vydání souhlasného stanoviska k úplné uzavírce 

komunikace č. II/382 v úseku mezi obcí Mikulov a odbočkou Nové Město-Bouřňák 

v době od 14.00 do 18.00 h dne 8.8.2009 pro akci „Setkání přátel jedné stopy“, 

zodpovědná osoba Martin Nejedlý, Zámecké náměstí 4, Teplice za následujících 

podmínek : a/ v době uzavírky bude zajištěn hladký průjezd veškerých sloţek IZS a 

hromadné dopravy, b/ informace o uzavírce silnice bude zveřejněna minimálně týden 

před akcí informačními cedulemi přímo na uzavíraném úseku komunikace, c/ Obci 

Moldava bude poskytnut sponzorský dar ve výši 5.000,- Kč a to před vydáním 

souhlasného stanoviska. 

 

Usnesení č. 352/2009: 

Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje vydání souhlasného stanoviska k úplné uzavírce 

komunikace č. II/382 v úseku mezi obcí Mikulov a odbočkou k chatě Vitiška v době od 

07.00 do 17.00h dne 6.6.2009 pro akci „Závody automobilů do vrchu Triola Cup“, 

zodpovědná osoba HOBBY RACING klub v AČR, František Pišta, Březenecká 

4750/186, Chomutov za následujících podmínek : a/ v době uzavírky bude zajištěn 

hladký průjezd veškerých sloţek IZS a hromadné dopravy, b/ informace o uzavírce 

silnice bude zveřejněna minimálně týden před akcí informačními cedulemi přímo na 

uzavíraném úseku komunikace, c/ závodní vozidla nesmí dojíţdět aţ k trafostanici na 

Novém městě, d/ Obci Moldava bude poskytnut sponzorský dar ve výši 10.000,- Kč a to 

před vydáním souhlasného stanoviska. 

 

Usnesení č. 353/2009: 

Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje odloţení projednání prodeje pozemku p.č. 230/30 

v k.ú. Moldava o výměře 3.455 m
2
 ing. Josefu Svitákovi na příští veřejné zasedání 

zastupitelstva. 

 

Usnesení č. 354/2009: 

Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje záměr prodeje věcí movitých : 

1/ 1 ks monitoru zn. Hyundai 

2/ 1 ks inkoustové barevné tiskárny zn. HP DJ 610 

3/ 1 ks notebook zn. Compaq 



s tím, ţe pokud movité věci nebudou prodány do 30.6.2009, budou z majetku obce 

vyřazeny a zlikvidovány. 

 

Usnesení č. 355/2009: 

Zastupitelstvo obce Moldava navrhuje Okresnímu soudu v Teplicích, aby v trestním 

řízení čj. 5T 7/2008 s obţalovaným Miroslavem Pěkným, nar. 9.9.1951, bytem Moldava 

89, rozhodl o nároku na náhradu škody obţalovaným vůči Obci Moldava, způsobené 

trestným činem, ve výši udané soudním znalcem. 

 

Usnesení č. 356/2009: 

Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje uzavření Dohody o vzájemné spolupráci při 

zabezpečování místních záleţitostí veřejného pořádku s Policií ČR, Krajské ředitelství 

policie Severočeského kraje, Územní odbor vnější sluţby Teplice. 

 

Usnesení č. 357/2009: 

Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje vydání souhlasného stanoviska pro další řízení u 

Městského úřadu Duchcov, odbor výstavby a ŢP k „Přístavbě stavby pro individuální 

rekreaci č. ev. 28, Moldava“, stavebníkům Petrovi a Jiřině Rilkovým, Jeníkov 41. 

 

Usnesení č. 358/2009: 

Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje vydání souhlasného stanoviska pro realizaci 

„IV.ročníku memoriálu Fanyho Stelzera v závodu na horských kolech“ dne 13.6.2009, 

zodpovědná osoba Roman Jiruška – SuČeTe, Nové Město 111, Moldava s podmínkou 

umístění loga obce na internetových stránkách připravovaného závodu. 

 

Usnesení č. 359/2009: 

Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje vydání souhlasného stanoviska pro další řízení u 

Městského úřadu Duchcov, odbor výstavby a ŢP k projektu „Rekreační chata na st.p.č. 

122 v k.ú. Nové Město u Mikulova“, stavebníkům Miroslavu a Ludmile Novotným, 

Štúrova 1259, Teplice. 

 

Usnesení č. 360/2009: 

Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje vydání souhlasného stanoviska pro další řízení u 

Městského úřadu Duchcov, odbor výstavby a ŢP k záměru „Vybudování terasy před 

vchodem  u rekreační chaty na pozemku p.č. 220/28 v k.ú. Nové Město u Mikulova“, 

stavebníkovi Mgr. Evě Stolařové, Zrenjaninská 293, Teplice. 

 

Usnesení č. 361/2009: 

Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje vydání souhlasného stanoviska pro připojení 

pozemku p.č. 230/24 v k.ú. Moldava na veřejný vodovod a kanalizaci k dalším řízením, 

majiteli Arnošt Pašek, Bakunínova 159, Hostomice s tím, ţe na přípojky bude 

zpracována projektová dokumentace se všemi potřebnými povoleními a úhradu 

přípojek bude Arnošt Pašek financovat ze svých zdrojů. 

 


